ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  362     /BC-UBND Chư Sê, ngày  20      tháng   7   năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng dự phòng ngân sách huyện 6 tháng đầu năm 2020

  Kính gửi: HĐND huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước.

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 16/12/2019 của Hội đồng nhân

dân huyện khóa IX, kỳ họp thứ 10 về việc quyết định dự toán thu chi ngân sách

huyện năm 2020.

UBND huyện báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân sách của huyện 6

tháng đầu năm 2020, cụ thể như sau:

1. Tổng dự phòng ngân sách huyện bố trí trong dự toán ngân sách năm

2020 được HĐND huyện thông qua tại Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày

16/12/2019 là 6.949 triệu đồng.

2. Trong 6 tháng đầu năm 2020, UBND huyện đã thực hiện chi từ nguồn

dự phòng ngân sách huyện số tiền 6.641,995 triệu đồng để thực hiện các nhiệm

vụ chi chưa được phân bổ trong kế hoạch đầu năm, cụ thể như sau.

(Có bảng chi tiết kèm theo)

UBND huyện báo cáo Hội đồng nhân dân huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12

biết, theo dõi và giám sát theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện;

- Ban KTNS;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Lưu VT, CVKT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Linh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T16:54:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Linh<linhnh.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T16:54:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T16:54:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!